- 1 -

2020年10⽉１⽇

投資家の皆さまへ

三井住友DSアセットマネジメント株式会社

東京証券取引所等における取引停⽌に伴う

弊社ファンドのお取り扱いについて

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、東京証券取引所等は終⽇、取引停⽌となります。

つきましては、本⽇、別紙記載の弊社ファンドのお買付ならびにご換⾦の申込みの受付け
を終⽇停⽌とさせていただきます。

ご投資家の皆さまにおかれましては、何卒ご理解くださいますとともに、今後とも弊社投資
信託をご愛顧くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

- 2 -

（別紙）
ファンド名

スーパー⼩型株ポートフォリオ
三井住友・⽇本株オープン
三井住友・株式アナライザー・オープン
三井住友・２２５オープン
シナプス（Synapse）
三井住友・スーパーアクティブ・オープン
三井住友・⽇本株・成⻑⼒ファンド
三井住友・⽇本株グロース・オープン
三井住友・げんきシニアライフ・オープン
三井住友・⽇経２２５オープン
三井住友・ＤＣ⽇本株式リサーチファンド
三井住友・バリュー株式年⾦ファンド
三井住友・ライフビュー・⽇本株式ファンド
三井住友・ＤＣ国内株式アクティブＳ
三井住友・ＤＣ年⾦⽇本株式 225 ファンド
三井住友・⽇本株式インデックス年⾦ファンド
三井住友・中⼩型株ファンド
ウツミ屋 ⽇本株ファンド「あゆみ」
三井住友・フォーカス・ジャパン・オープン
国内株式指数ファンド（ＴＯＰＩＸ）
ＪＡＳＤＡＱ－ＴＯＰ２０指数ファンド
三井住友・ＤＣつみたてＮＩＳＡ・⽇本株インデックスファンド
⽇本割安株オープン
ジャパン・アクティブ・セレクト・オープン
⽇本株・アクティブ・セレクト・オープン
トヨタ⾃動⾞／トヨタグループ株式ファンド
三井住友・配当フォーカスオープン
ＤＣトヨタ⾃動⾞／トヨタグループ株式ファンド
中部経済圏株式ファンド
三井住友・ＪＰＸ⽇経 400 オープン

- 3 -

ＲＯＥ向上・⽇本厳選株式ファンド
産業競争⼒強化ファンド
三井住友・ＤＣ⽇本リートインデックスファンド
ニッポン好配当株ファンド（早期償還条項付限定追加型）
三井住友・⽇本株式ＥＳＧファンド
企業価値フォーカス・ファンド・ヘッジ型（ダイワ投資⼀任専⽤）
⽇本中⼩型成⻑株発掘ファンド
ライフ・ジャーニー（かしこく育てるコース）
ライフ・ジャーニー（かしこく使うコース）
ライフ・ジャーニー（充実して楽しむコース）
⼈⽣１００年時代・世界分散ファンド（資産成⻑型）
⼈⽣１００年時代・世界分散ファンド（３％⽬標受取型）
⼈⽣１００年時代・世界分散ファンド（６％⽬標受取型）
げんき１００年ライフ株式ファンド
⽇本株主還元株ファンド・ヘッジ型
アクティブ元年・⽇本株ファンド
⼈⽣１００年応援ファンド（資産成⻑コース）
⼈⽣１００年応援ファンド（ちょっぴり受取コース）
⼈⽣１００年応援ファンド（おもいっきり受取コース）
三井住友ＤＳ・国内株式インデックス年⾦ファンド
ＳＭＢＣ・ＤＣインデックスファンド（⽇経２２５）
三井住友ＤＳ・国内リートインデックス年⾦ファンド
エス・ビー・⽇本株オープン２２５
⼤和住銀ＤＣ⽇本株式ファンド
⼤和住銀ＤＣ年⾦設計ファンド７０
⼤和住銀⽇本バリュー株ファンド
⼤和住銀ＤＣ⽇本バリュー株ファンド
⼤和住銀ジャパン・スペシャル ニュートラル・コース（ヘッジあり）
⼤和住銀ジャパン・スペシャル マーケット・コース（ヘッジなし）
⼤和住銀⽇本グロース株ファンド
J-Stock アクティブ・オープン
⼤和住銀⽇本⼩型株ファンド

- 4 -

⽇本好配当株オープン
Ｍ＆Ａフォーカス・ファンド
⼤和住銀ＤＣ国内株式ファンド
ＳＭＢＣファンドラップ・⽇本バリュー株
ＳＭＢＣファンドラップ・J-REIT
ＳＭＢＣファンドラップ・ヘッジファンド
ＳＭＢＣファンドラップ・⽇本グロース株
ＳＭＢＣファンドラップ・⽇本中⼩型株
⽇本株厳選ファンド・円コース
⽇本株厳選ファンド・ブラジルレアルコース
⽇本株厳選ファンド・豪ドルコース
⽇本株厳選ファンド・アジア３通貨コース
⽇本株２２５・⽶ドルコース
⽇本株２２５・ブラジルレアルコース
⽇本株２２５・豪ドルコース
⽇本株２２５・資源３通貨コース
⽇本株厳選ファンド・⽶ドルコース
⽇本株厳選ファンド・メキシコペソコース
⽇本株厳選ファンド・トルコリラコース
ニッポン中⼩型株ファンド
⽇本株アルファ・カルテット（毎⽉分配型）
フレキシブル⽇本株ファンド
⼤和住銀ジャパン・ファンダメンタル・アクティブ・ファンド（ダイワＳＭＡ専⽤）
ＳＭＢＣ円資産ファンド
⽇本消費関連株ファンド（予想分配⾦提⽰型）
⽇本消費関連株ファンド（資産成⻑型）
ひとくふう⽇本株式ファンド
⽇本株アルファ・カルテット（年２回決算型）
⼤和住銀ＤＣ⽇本株式アクティブファンド
⽇本⾼配当株フォーカス（マイルドジャパン）
⽇本⾼配当株フォーカス（プレミアジャパン）
マイ・ウェイ・ジャパン

- 5 -

⽇本成⻑テーマフォーカス
＜七⼗七＞ＥＳＧ⽇本株オープン
⽇本中⼩型クオリティバリュー株ファンド

＜本件に関するお問い合わせ＞

三井住友DSアセットマネジメント コールセンター 0120-88-2976

[受付時間] 午前９時〜午後５時（⼟、⽇、祝・休⽇を除く）

＜お客さまの個別のお取引内容についてのお問い合わせ＞

お取引先の販売会社にお問い合わせください。